
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/32  
  

Usnesení 
74. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.01.2018 

  

čís. 2549/RMOb-MH/1418/74 
- 

2595/RMOb-MH/1418/74 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/32  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.01.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2549/RMOb-MH/1418/74 OF/RMOb/0005/18 Rozpočtová opatření 

2550/RMOb-MH/1418/74 OF/RMOb/0006/18 Návrh odpisového plánu dlouhodobého 

majetku MOb MHaH na rok 2018 

2551/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0011/18 Rámcová dohoda o podmínkách 

poskytování mobilních služeb 

elektronických komunikací 

2552/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0009/18 Vyhlášení dotační výzvy, návrh Zásad pro 

poskytování dotací v rámci “Dotační výzvy 

roku 2018” 

2553/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0010/18 Žádost o poskytnutí mimořádné účelové 

neinvestiční dotace 

2554/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0174/17 Návrh na zřízení detašovaného pracoviště 

školského zařízení městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 

2555/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0014/18 Návrh na schválení rozpočtových procesů 

pro zřízené příspěvkové organizace 

2556/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0013/18 Změna termínů úkolů z RMOb 

2557/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0015/18 Návrh na uzavření Smlouvy o využívání 

produktu MyABradio STANDARD 

2558/RMOb-MH/1418/74 OMH/RMOb/0002/18 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 

2559/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0004/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Fráni Šrámka 

2560/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0013/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Fráni Šrámka 

2561/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0007/18 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáží v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Výstavní-Zelená 

2562/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0006/18 Ukončení Smlouvy o nájmu pozemku 

uplynutím doby - L. J. 

2563/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0002/18 Výzva k vydání bezdůvodného obohacení 

za užívání pozemku bez právního důvodu, 

k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - RWL 

System a.s. - reklamní zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/32  
  

2564/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0011/18 Výzva k vydání bezdůvodného obohacení 

za užívání pozemku bez právního důvodu, 

k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - Daniel 

Kozelský, IČO: 11195592 - reklamní 

zařízení 

2565/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0003/18 Výzva k vydání bezdůvodného obohacení 

za užívání pozemku bez právního důvodu, 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - AR 

AUTO RUBÝ s.r.o. - reklamní zařízení 

2566/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0005/18 Návrh na odpis pohledávky 

2567/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0010/18 Návrh na nabytí movitých věcí – Klicperova 

8 

2568/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0009/18 Zásady pro prodej bytů, nebytových 

prostorů a souvisejících pozemků 

2569/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0012/18 Návrh nevyhlásit záměr prodeje bytových 

jednotek v domě č. p. 974 v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava – ul. Korunní 74 

2570/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0008/18 Stanovisko k prodeji částí pozemků v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Pašerových – Callidus trading, spol. s r.o. 

2571/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0014/18 Návrh na nabytí části pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Baarova 

– DEKAS s.r.o. 

2572/RMOb-MH/1418/74 OM/RMOb/0016/18 Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s 

realizací stavby, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Čelakovského – manž. C. 

2573/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0019/18 Žádosti o pronájem bytu 

2574/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0014/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - 28. 

října 

2575/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0015/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. 

Janka 

2576/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0016/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - 

Nájemnická 

2577/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0017/18 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Rtm. 

Gucmana 

2578/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0010/18 Návrh na uzavření Nájemních smluv na 

dobu určitou 

2579/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0011/18 Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v 

rámci projektu „Koncepce bydlení a její 

pilotní ověření ve městě Ostrava“ 

2580/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0009/18 Návrh na uzavření nové Nájemní smlouvy 

po rozvodu 

2581/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0008/18 Žádost o společný nájem bytu – uzavření 

Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 

2582/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0003/18 Žádost o ukončení společného nájmu bytu – 

uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/32  
  

2583/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0006/18 Podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a 

Ukončení nájmu/užívání bytu 

2584/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0005/18 Podepsaná Prohlášení pronajímatele a 

nájemce 

2585/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0018/18 Odpis pohledávek za nájemné a nedoplatek 

služeb spojených s bydlením 

2586/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0007/18 Návrh na udělení souhlasu vlastníka 

(oprávněného správce) nemovitosti s 

umístěním kamery a potřebného 

telekomunikačního zařízení 

2587/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0013/18 Žádost o souhlas s připojením domů k 

„Optické metropolitní síti“ 

2588/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0012/18 Ukončení smlouvy o dodávce služeb 

elektronických komunikací výpovědí 

2589/RMOb-MH/1418/74 OB/RMOb/0020/18 Stížnost nájemníků domu 

2590/RMOb-MH/1418/74 VEDENI/RMOb/0001/18 Návrh výplaty odměn členům výborů 

ZMOb MHaH - nečlenům ZMOb 

2591/RMOb-MH/1418/74 VEDENI/RMOb/0002/18 Návrh výplaty odměn členům komisí 

RMOb MHaH - nečlenům ZMOb 

2592/RMOb-MH/1418/74 VEDENI/RMOb/0003/18 Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření 

za období od 01.01.2017 do 30.09.2017, 

který provedla auditorská firma H Z Brno 

spol. s r.o., včetně návrhu na opatření 

2593/RMOb-MH/1418/74 VEDENI/RMOb/0004/18 Mezinárodní kampaň “Vlajka pro Tibet” 

2594/RMOb-MH/1418/74 VEDENI/RMOb/0005/18 Návrh Směrnice č. 22/2018 pro poskytování 

cestovních náhrad při pracovních cestách 

členů zastupitelstva městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 

2595/RMOb-MH/1418/74 OHC/RMOb/0008/18 Návrh Směrnice č. 21/2018 pro poskytování 

cestovních náhrad při pracovních cestách 

zaměstnanců statutárního města Ostravy 

zařazených do Úřadu městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0004/18 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní 

smlouvě 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/32  
  

OF/RMOb/0005/18 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2549/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 2, ORG 1000012000000                                         o 1.415.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000012000000       o 1.415.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 2, ORG 1000012000000                                           o 200.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 1000002000000         o 200.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 06.02.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0006/18 
Návrh odpisového plánu dlouhodobého majetku MOb MHaH na rok 
2018 
  
Usnesení číslo: 2550/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na schválení odpisového plánu dlouhodobého majetku 

Mob MHaH na rok 2018 
  
2) schvaluje 
  odpisový plán dlouhodobého majetku MOb MHaH na rok 2018 dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/32  
  

OHC/RMOb/0011/18 
Rámcová dohoda o podmínkách poskytování mobilních služeb 
elektronických komunikací 
  
Usnesení číslo: 2551/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  Rámcovou dohodu o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických 

komunikací (číslo Rámcové dohody: O2OP / 713534) uzavřenou mezi statutárním 
městem Ostrava a společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, 
Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČ 601 93 336, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
  
OHC/RMOb/0009/18 
Vyhlášení dotační výzvy, návrh Zásad pro poskytování dotací v rámci 
“Dotační výzvy roku 2018” 
  
Usnesení číslo: 2552/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na vyhlášení Dotační výzvy roku 2018 

a schválení Zásad pro poskytování dotací v rámci Dotační výzvy roku 2018 
  
2) vyhlašuje 
  Dotační výzvu roku 2018 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) schvaluje 
  Zásady (podmínky) pro poskytování dotací v rámci Dotační výzvy roku 2018 vč. všech 

příloh, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
4) ukládá 
  odboru hospodářských činností provést veškeré úkony související s vypsáním této 

výzvy 
  
 Vyřizuje: Ing. Tereza Mučková, T: 31.01.2018 
 pověřena vedením odboru hospodářských činností 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/32  
  

OHC/RMOb/0010/18 
Žádost o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace 
  
Usnesení číslo: 2553/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí mimořádných účelových neinvestičních dotací: 

a) Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Ostrava, 
příspěvkové organizace, se sídlem Jeremenkova 754/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
IČ 006 00 920, na projekt „Výroba a tisk jubilejního almanachu u příležitosti 85. 
výročí založení školy“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) Centra pro rodinu a sociální péči z. s., se sídlem Kostelní náměstí 3172/1, 702 00, 
702 00 Ostrava, IČ 488 04 517, na projekt „Pronájem sálu na ples s názvem 
V rytmu ročních dob“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádné účelové neinvestiční dotace žadatelům: 

a) Střední zdravotnické škole a Vyšší odborné škole zdravotnické, Ostrava, 
příspěvkové organizaci, se sídlem Jeremenkova 754/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
IČ 006 00 920, ve výši 8.000 Kč 

b) Centra pro rodinu a sociální péči z. s., se sídlem Kostelní náměstí 3172/1, 702 00, 
702 00 Ostrava, IČ 488 04 517 ve výši 5.000 Kč 

a uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí mimořádných účelových neinvestičních 
dotací dle příloh č. 3 a č. 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Tereza Mučková, T: 15.02.2018 
 pověřena vedením odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0174/17 
Návrh na zřízení detašovaného pracoviště školského zařízení 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 2554/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na zřízení detašovaného pracoviště pro Základní školu Ostrava - Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 158 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/32  
  

2) doporučuje 
  ZMOb schválit zřízení detašovaného pracoviště příspěvkové organizace pro Základní 

školu Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 158, v budově 
č. p. 504, jež je součástí pozemku st. p. č. 501 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. Klicperova 8 

  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 
 
  
OHC/RMOb/0014/18 
Návrh na schválení rozpočtových procesů pro zřízené příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 2555/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na schválení rozpočtových procesů pro zřízené 

příspěvkové organizace MOb MHaH 
  
2) schvaluje 
  rozpočtové procesy zřízeným příspěvkovým organizacím dle přílohy č. 1 až 

4 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky 

zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 31.01.2018 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/32  
  

OHC/RMOb/0013/18 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 2556/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

UkUsn/0870/17, (usn. 2385/RMOb-MH/1418/70)       
původní T: 19.01.2018      nový T: 23.02.2018 

  
  
OHC/RMOb/0015/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o využívání produktu MyABradio 
STANDARD 
  
Usnesení číslo: 2557/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Smlouvy o využívání produktu 

MyABradio STANDARD, se společností RadiaCZ s.r.o., se sídlem Koperníkova 794/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ 065 33 434 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností RadiaCZ s.r.o., se sídlem Koperníkova 794/6, Vinohrady, 

120 00 Praha 2, IČ 065 33 434, Smlouvu o využívání produktu 
MyABradio STANDARD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Tereza Mučková, T: 28.02.2018 
 pověřena vedením odboru hospodářských činností 
 
  
OMH/RMOb/0002/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 2558/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o dílo na akci “Chodník 

na hřbitově v Ostravě - Mariánských Horách-1.etapa”, s Janem Slabým se sídlem 
Bártkova 996, 739 44, Brušperk, IČ 11540613. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/32  
  

2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o dílo na stavbu “Chodník na hřbitově v Ostravě - Mariánských 

Horách-1.etapa”, s Janem Slabým se sídlem Bártkova 996, 739 44 , Brušperk, 
IČ 11540613 za cenu 487 543 Kč vč. DPH a lhůtou výstavby do 15.5.2018, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.01.2018 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OM/RMOb/0004/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 2559/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2966 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2966 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0013/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 2560/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 

st. p. č. 2973 zastavěná plocha a nádvoří o velikosti podílu 1800/108101 z celkové 
výměry 624 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/32  
  

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 2973 zastavěná plocha 

a nádvoří o velikosti podílu 1800/108101 z celkové výměry 624 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava (číslo jednotky 3169/923) 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0007/18 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 2561/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3080 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3080 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0006/18 
Ukončení Smlouvy o nájmu pozemku uplynutím doby - L. J. 
  
Usnesení číslo: 2562/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení Smlouvy o nájmu pozemku (ev. č. S/0166/2017/M) uzavřenou s 

XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
uplynutím doby 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/32  
  

OM/RMOb/0002/18 
Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez 
právního důvodu, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - RWL System 
a.s. - reklamní zařízení 
  
Usnesení číslo: 2563/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy společnosti RWL System a.s., se sídlem 

28. října 20/285, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČO: 293 82 637, k vydání bezdůvodného 
obohacení za užívání části pozemku p. p. č. 1009/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, bez právního důvodu 

  
2) rozhodla 
  zaslat společnosti RWL System a.s., se sídlem 28. října 20/285, Hulváky, 

709 00 Ostrava, IČO: 293 82 637, výzvu k vydání bezdůvodného obohacení 
za užívání pozemku bez právního důvodu, a to části p. p. č. 1009/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 1,7 m2 z celkové výměry 3 088 m2 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za období od 01.01.2017 do 31.12.2017 ve výši 
12.083 Kč + DPH v zákonné výši, s termínem úhrady nejpozději do 16.02.2017 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0011/18 
Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez 
právního důvodu, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - Daniel Kozelský, 
IČO: 11195592 - reklamní zařízení 
  
Usnesení číslo: 2564/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy podnikající fyzické osobě Danielovi 

Kozelskému, se sídlem Předvrší 549/12, 725 26 Ostrava - Krásné Pole, 
IČO: 11195592, k vydání bezdůvodného obohacení za užívání části pozemku 
p. p. č. 388/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, bez právního důvodu 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/32  
  

2) rozhodla 
  zaslat podnikající fyzické osobě Danielovi Kozelskému, se sídlem Předvrší 549/12, 

725 26 Ostrava - Krásné Pole, IČO: 11195592, výzvu k vydání bezdůvodného 
obohacení za užívání pozemku bez právního důvodu, a to části p. p. č. 388/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 2,1 m2 z celkové výměry 4 685 m2 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za období od 18.03.2017 do 31.12.2017 ve výši 
3.028,24 Kč + DPH v zákonné výši, s termínem úhrady nejpozději do 16.02.2017 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0003/18 
Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez 
právního důvodu, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - AR AUTO RUBÝ 
s.r.o. - reklamní zařízení 
  
Usnesení číslo: 2565/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy společnosti AR AUTO RUBÝ s.r.o., 

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Na Bělidle 1678/2, PSČ 70200, 
IČO: 268 65 149, k vydání bezdůvodného obohacení za užívání části pozemku 
p. p. č. 743/1 ostatní plocha, silnice v k. ú. Mariánské Hory, obec  Ostrava, 
bez právního důvodu 

  
2) rozhodla 
  zaslat společnosti AR AUTO RUBÝ s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 

Na Bělidle 1678/2, PSČ 70200, IČO: 268 65 149, výzvu k vydání bezdůvodného 
obohacení za užívání pozemku bez právního důvodu, a to části p. p. č. 743/1 ostatní 
plocha, silnice o výměře 3 m2 z celkové výměry 14 056 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, za období od 01.07.2017 do 31.12.2017 ve výši 1.412 Kč + DPH 
v zákonné výši, s termínem úhrady nejpozději do 16.02.2017 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/32  
  

OM/RMOb/0005/18 
Návrh na odpis pohledávky 
  
Usnesení číslo: 2566/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na odpis pohledávky ve výši 14.620,43 Kč společnosti 

AUTOCENTRUM HULVÁKY s.r.o., se sídlem Na Březince 930/6, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČO: 247 19 404 

  
2) rozhodla 
  odepsat pohledávku ve výši 14.620,43 Kč společnosti AUTOCENTRUM HULVÁKY 

s.r.o., se sídlem Na Březince 930/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 247 19 404 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru ve spolupráci s odborem finančním provést odpis pohledávky 

dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OM/RMOb/0010/18 
Návrh na nabytí movitých věcí – Klicperova 8 
  
Usnesení číslo: 2567/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  nabýt movité věci umístěné v budově č. p. 504 – ul. Klicperova 8, jež je součástí 

pozemku st. p. č. 501 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši 51.559,20 Kč, a uzavřít 
se Střední odbornou školou waldorfskou, Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 70800 Ostrava, IČO: 70947911, jako prodávajícím, 
kupní smlouvu dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/32  
  

OM/RMOb/0009/18 
Zásady pro prodej bytů, nebytových prostorů a souvisejících pozemků 
  
Usnesení číslo: 2568/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) doporučuje 
  ZMOb 

1. zrušit stávající Zásady pro prodej bytů, nebytových prostorů a souvisejících 
pozemků z vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky schválené Zastupitelstvem městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky na 2. zasedání konaném dne 18.12.2014 pod číslem 
usnesením 0022/ZMOb-MH/1418/2 

2. uložit odboru majetkovému ve spolupráci s odborem bytovým 
a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, advokátkou, vypracovat nové Zásady pro prodej 
bytů, nebytových prostorů a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
2) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0012/18 
Návrh nevyhlásit záměr prodeje bytových jednotek v domě č. p. 974 v k. 
ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. Korunní 74 
  
Usnesení číslo: 2569/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o prodej bytových jednotek v domě č. p. 974 – ul. Korunní 74 v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, podanou stávajícími nájemci domu 
  
2) doporučuje 
  ZMOb nevyhlásit záměr obvodu a neprodat bytové jednotky v domě č. p. 974 – 

ul. Korunní 74 včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu 
a pozemku st. p. č. 954 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 434 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/32  
  

3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0008/18 
Stanovisko k prodeji částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Pašerových – Callidus trading, spol. s r.o. 
  
Usnesení číslo: 2570/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostravy, magistrátu, o stanovisko k návrhu na záměr města 

prodat části pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, společnosti 
Callidus trading, spol. s r.o. a vyhradit právo Zastupitelstva města Ostravy prodat části 
pozemků svěřených městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
2) doporučuje 
  ZMOb 

1. doporučit ZMO prodat společnosti Callidus tradig, spol. s r.o., se sídlem 
Bohumínská 410/135, Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 258 32 476:      

a. pozemek p. p. č. 728/31 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 73 m2, který 
vznikne oddělením od pozemku p. p. č. 728/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 1923 m2 na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 2214-37/2017, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví 
statutárního města Ostrava 

b. pozemky p. p. č. 736/342 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 26 m2, 
p. p. č. 736/343 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2412 m2 a p. p. č. 736/344 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 136 m2, které vzniknou oddělením 
od pozemku p. p. č. 736/100 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7314 m2 
na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2214-37/2017, 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví statutárního města Ostrava, 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

2. souhlasit s výhradou práva zastupitelstva města rozhodnout o prodeji pozemků 
uvedených v odst. 2 bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/32  
  

4) souhlasí 
  se zřízením věcného břemene k nově vzniklým pozemkům p. p. č. 736/342 ostatní 

plocha, ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 736/343 ostatní plocha, jiná plocha 
a p. p. č. 736/344 ostatní plocha, jiná plocha, které vzniknou oddělením od pozemku 
p. p. č. 736/100 ostatní plocha, jiná plocha na základě geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 2214-37/2017, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
umístění a provozování vodovodního potrubí a kanalizační stoky ve prospěch 
statutárního města Ostrava 

  
5) ukládá 
  majetkovému odboru informovat MMO o vydání tohoto souhlasu RMOb v případě, 

že ZMOb rozhodne dle doporučení RMOb uvedené v odst. 2) tohoto usnesení 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0014/18 
Návrh na nabytí části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 
Baarova – DEKAS s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2571/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) doporučuje 
  ZMOb nabýt do vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Mariánské 

Hory a Hulváky pozemek p. p. č. 140/90 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
313 m2, včetně součástí a příslušenství, který vznikne oddělením od pozemku 
p. p. č. 140/62 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5049 m2 na základě 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2226-32/2017, v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, od společnosti DEKAS s.r.o., se sídlem Rovná 284, 252 50 Vestec, 
IČ 288 73 467, za sjednanou kupní cenu ve výši 132.000 Kč, z toho 76.000 Kč 
za pozemek p. p. č. 140/90 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, a 56.000 Kč za součásti a příslušenství (zpevněný povrch) umístěné 
na pozemku p. p. č. 140/90 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/32  
  

OM/RMOb/0016/18 
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby, k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Čelakovského – manž. C. 
  
Usnesení číslo: 2572/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
o souhlas se stavbou 

  
2) rozhodla 
  jako vlastník pozemků p. p. č. 150/29 ostatní plocha, ostatní komunikace 

a p. p. č. 153/40 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, vydat pro žadatele a investory XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX 
a XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, pro účely územního souhlasu dle § 96 zákona 
č. 183/2006 Sb., stavení zákon, souhlas s realizací stavby „stavba plotu“ za dodržení 
podmínek uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.01.2018 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0019/18 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 2573/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

 
a) XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 3, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2019, 
výše základního nájemného 2.082,50 Kč 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/32  
  

b) XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 4, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Jahnova 1076/11, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2019, výše 
základního nájemného 3.451,50 Kč 

c) XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 37, velikosti 
1+1 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 28.02.2019, výše základního nájemného 1.875,50 Kč 

d) XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt náměstí 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 35, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2019, 
výše základního nájemného 1.961 Kč 

e) XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Sušilova 919/1, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2019, výše 
základního nájemného 4.756,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0014/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - 28. října 
  
Usnesení číslo: 2574/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

o pronájem bytu č. 2, velikosti 2+1 v domě na ulici 28. října 1081/202, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 2, velikosti 2+1 v domě na 
ulici 28. října 1081/202, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2019, 
výše základního nájemného 2.609,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/32  
  

d) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0015/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Janka 
  
Usnesení číslo: 2575/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 57, velikosti 1+1 v domě 

na ulici Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 57, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2019, výše 
základního nájemného 1.857 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0016/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Nájemnická 
  
Usnesení číslo: 2576/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 12, velikosti 2+1 v domě 

na ulici Nájemnická 949/16, Ostrava-Mariánské Hory 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/32  
  

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 12, velikosti 2+1 v domě na 
ulici Nájemnická 949/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 28.02.2019, 
výše základního nájemného 4.640,29 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0017/18 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Rtm. Gucmana 
  
Usnesení číslo: 2577/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 50, velikosti 2+1 

v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 50, velikosti 2+1 
v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 28.02.2019, výše základního nájemného 2.955,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/32  
  

OB/RMOb/0010/18 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 2578/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých 

je Nájemní smlouva platná do 31.01.2018 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s žadateli uvedenými v přílohách č. 1, č. 2 a č. 

3 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0011/18 
Návrh na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce 
bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 2579/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce 

bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava“ s 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
2) rozhodla 
  1. o uzavření Smlouvy o nájmu bytu v rámci projektu „Koncepce bydlení a její pilotní 

ověření ve městě Ostrava“ s: 
a. XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, velikosti 2+1 v domě na ulici U 
Nových válcoven 344/8, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.07.2018, výše 
základního nájemného 3.031,50 Kč, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b. XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Strmá 1012/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.07.2018, výše 
základního nájemného 2.989,80 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/32  
  

2. o uzavření Notářského zápisu a Dohody o vyklizení s doložkou přímé 
vykonatelnosti s: 

a. XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, velikosti 2+1 v domě na 
ulici U Nových válcoven 344/8, Ostrava-Hulváky 

b. XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 9, velikosti 2+1 v domě na 
ulici Strmá 1012/7, Ostrava-Mariánské Hory 

  
3) svěřuje 
  podle § 102 odstavce 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, vedoucímu odboru bytového podepsat Notářské zápisy a Dohody o vyklizení 
s doložkou přímé vykonatelnosti 

  
4) ukládá 
  a) bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 

b) vedoucímu odboru bytového podepsat Notářské zápisy a Dohody o vyklizení 
s doložkou přímé vykonatelnosti 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0009/18 
Návrh na uzavření nové Nájemní smlouvy po rozvodu 
  
Usnesení číslo: 2580/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXX o uzavření Nájemní smlouvy po dohodě rozvedených 

manželů o dalším užívání bytu po rozvodu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, velikosti 3+1 v domě 
na ulici Přemyslovců 1029/24, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 4.433 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2018 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/32  
  

OB/RMOb/0008/18 
Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní 
smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2581/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXXX, a XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 8, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Zelená 2527/86, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.11.2018, výše 
základního nájemného 3.866,50 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0003/18 
Žádost o ukončení společného nájmu bytu – uzavření Dodatku č. 1 k 
Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2582/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXX o ukončení společného nájmu 

bytu podle § 2270 odst. 1 občanského zákoníku 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě – ukončení společného nájmu bytu podle 

§ 2270 odst. 1 občanského zákoníku s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, 
a XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 1, velikosti 3+1 v domě 
na ulici Korunní 970/72, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 4.281,50 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/32  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.01.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0006/18 
Podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a Ukončení nájmu/užívání 
bytu 
  
Usnesení číslo: 2583/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a Ukončení nájmu/užívání bytu za období 

od 01.10.2017 do 31.12.2017 v přenesené rozhodovací pravomoci RMOb 
na starostku a 1. místostarostu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
OB/RMOb/0005/18 
Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 
  
Usnesení číslo: 2584/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce dle § 745, § 745 odst. 1 a § 2279 

odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za období od 01.10.2017 
do 31.12.2017, které RMOb svěřila podepisovat odboru bytovému, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/32  
  

OB/RMOb/0018/18 
Odpis pohledávek za nájemné a nedoplatek služeb spojených s 
bydlením 
  
Usnesení číslo: 2585/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na odpis pohledávek v celkové výši 71.023 Kč u zemřelého 

nájemce 

a) nájemné za období 12/2007-7/2011 ve výši 68.113 Kč 

b) nedoplatek služeb spojených s bydlením za rok 2007, 2008, 2009 a 2010 ve výši 
2.910 Kč 

  
2) rozhodla 
  odepsat pohledávky v celkové výši 71.023 Kč u zemřelého nájemce 

a) nájemné za období 12/2007-7/2011 ve výši 68.113 Kč 

b) nedoplatek služeb spojených s bydlením za rok 2007, 2008, 2009 a 2010 ve výši 
2.910 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 23.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 28.02.2018 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OB/RMOb/0007/18 
Návrh na udělení souhlasu vlastníka (oprávněného správce) 
nemovitosti s umístěním kamery a potřebného telekomunikačního 
zařízení 
  
Usnesení číslo: 2586/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČ 258 57 568, o vydání souhlasu s umístěním kamery a potřebného 
telekomunikačního zařízení 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/32  
  

2) rozhodla 
  udělit souhlas s umístěním kamery a potřebného telekomunikačního zařízení 

na budově ve správě městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb a připravit Souhlas 

vlastníka nemovitosti s umístěním kamery a potřebného telekomunikačního zařízení 
k podpisu a zajistit jeho podepsání 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0013/18 
Žádost o souhlas s připojením domů k „Optické metropolitní síti“ 
  
Usnesení číslo: 2587/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 258 16 179, o umožnění připojení domů k „Optické metropolitní 
síti“ na ulici Zelená, Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  vydat souhlas s připojením domů k „Optické metropolitní síti“: 

- č. p. 2524, jež je součástí pozemku st. p. č. 2879 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Zelená č. or. 72, 
- č. p. 2527, jež je součástí pozemku st. p. č. 2912 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Zelená č. or. 86, 
- č. p. 2528, jež je součástí pozemku st. p. č. 2911 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Zelená č. or. 88, 
- č. p. 2529, jež je součástí pozemku st. p. č. 2910 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Zelená č. or. 90, 
- č. p. 2530, jež je součástí pozemku st. p. č. 2909 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Zelená č. or. 92, 
- č. p. 2531, jež je součástí pozemku st. p. č. 2908 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Zelená č. or. 94, 

společnosti PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 258 16 179, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/32  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit Souhlas s připojením domů k „Optické metropolitní síti“ 

k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0012/18 
Ukončení smlouvy o dodávce služeb elektronických komunikací 
výpovědí 
  
Usnesení číslo: 2588/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na podání výpovědi ze Smlouvy o dodávce služeb 

elektronických komunikací dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o podání výpovědi Smlouvy o dodávce služeb elektronických komunikací, 

ev. č. S/0247/2008/B v domě č. p. 1148, jež je součástí pozemku st. p. č. 1600 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici 
Šimáčkova č. or. 27 a v domě č. p. 2035 stojící na pozemku st. p. č. 2822 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava na ulici Gen. Hrušky č. or. 1, 
společnosti UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 4 – Nusle, Závišova 502/5, 
PSČ 14000, IČ 005 62 262, ke dni 31.05.2018 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zaslat výpověď nájemci prostřednictvím právního zástupce MOb 

MHaH 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.02.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0020/18 
Stížnost nájemníků domu 
  
Usnesení číslo: 2589/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  stížnost nájemníků domu na ulici Závišova 1031/4, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) schvaluje 
  znění odpovědi dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 29/32  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru zaslat odpověď nájemníkům domu 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 26.01.2018 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
VEDENI/RMOb/0001/18 
Návrh výplaty odměn členům výborů ZMOb MHaH - nečlenům ZMOb 
  
Usnesení číslo: 2590/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na výplatu odměn nečlenům ZMOb MHaH pracujících ve výborech 
  
2) doporučuje 
  ZMOb rozhodnout o vyplacení odměn nečlenům ZMOb MHaH pracujících 

ve výborech dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 
 
  
VEDENI/RMOb/0002/18 
Návrh výplaty odměn členům komisí RMOb MHaH - nečlenům ZMOb 
  
Usnesení číslo: 2591/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na výplatu odměn členům komisí RMOb MHaH - nečlenům ZMOb 
  
2) doporučuje 
  ZMOb rozhodnout o vyplacení odměn nečlenům ZMOb MHaH pracujících v komisích 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 30/32  
  

VEDENI/RMOb/0003/18 
Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření za období od 01.01.2017 do 
30.09.2017, který provedla auditorská firma H Z Brno spol. s r.o., včetně 
návrhu na opatření 
  
Usnesení číslo: 2592/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření za období od 01.01.2017 

do 30.09.2017, který provedla auditorská firma H Z Brno, spol. s r.o., se sídlem 
Minská 160/102, Žabovřesky, 616  00 Brno, IČ 469 64 720, 

b) návrh na opatření 
  
2) bere na vědomí 
  Protokol o dílčím přezkoumání hospodaření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) schvaluje 
  opatření dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
4) ukládá 
  a) vedoucímu odboru finančního plnit přijatá opatření 

b) referentce odboru hospodářských činností, úseku školství plnit přijatá opatření 

c) odboru hospodářských činností zveřejnit Protokol o výsledku dílčího přezkoumání 
hospodaření na webových stránkách MOb MHaH 

  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: průběžně 
 vedoucí odboru finančního 
  
 Vyřizuje: Ing. Dana Gojná, T: 30.04.2018 
 referent školství 
  
 Vyřizuje: Ing. Tereza Mučková, T: 31.01.2018 
 pověřena vedením odboru hospodářských činností 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 31/32  
  

VEDENI/RMOb/0004/18 
Mezinárodní kampaň “Vlajka pro Tibet” 
  
Usnesení číslo: 2593/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 609/2, Staré Město, 110 00, Praha, 

IČ 677 75 845 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  že městský obvod Mariánské Hory a Hulváky tibetskou vlajku nevyvěsí 
  
3) ukládá 
  1. místostarostovi městského obvodu zaslat žadateli toto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 31.01.2017 
 1. místostarosta městského obvodu 
 
  
VEDENI/RMOb/0005/18 
Návrh Směrnice č. 22/2018 pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách členů zastupitelstva městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 2594/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh Směrnice č. 22/2018 pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 

členů Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) doporučuje 
  ZMOb schválit  Směrnici č. 22/2018 pro poskytování cestovních náhrad 

při pracovních cestách členů Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.02.2018 
 starostka městského obvodu 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 32/32  
  

OHC/RMOb/0008/18 
Návrh Směrnice č. 21/2018 pro poskytování cestovních náhrad při 
pracovních cestách zaměstnanců statutárního města Ostravy 
zařazených do Úřadu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 2595/RMOb-MH/1418/74 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) ruší 
  Směrnici č. 7/2013 pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 
  
2) projednala 
  návrh Směrnice č. 21/2018 pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 

zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) schvaluje 
  Směrnici č. 21/2018 pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách 

zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s účinností 
od 01.02.2018 

  
 
 


